
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/28/2019 z dnia 7 marca 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Opole Lubelskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Opola Lubelskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/28/2019 Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 7 marca 2019 r., zmienionej uchwałą Nr XXX/238/2021 Rady Miejskiej 
w Opolu Lubelskim z dnia 25 marca 2021 r. oraz uchwałą Nr LIX/492/2023 Rady Miejskiej w Opolu 
Lubelskim z dnia 29 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 55 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja Rewizyjna liczy od 3 do 5 członków, w tym Przewodniczącego Komisji, Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji oraz członka lub członków”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Waldemar Gogół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2966


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-24T13:17:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




